these particulars : 

De firma minere Carbonum maritimorum in Padyham et Brodehede in villa de Penhull sic dim' Rog' 

Cokshote et sociis suis per annum xx s. 

Et de firma carb. marit. in Colne ' et Trawden sic dim' Laur' Lyster ad terminum annorum vj s. viij d. 

E firma minere de Sclatestones 2 apud Longfordlonghede in villa de Marcheden quo nuper dimittitur pro 

xx d. per annum hoc anno non respondit eo quod nullus illud conducere voluit. Set de xx d. de firma minere 

de Sclatstone apud Acryngton in dnobus locis sic dimissa hoc anno. 

The following miscellaneous particulars are extracted from a later roll [Ministers' Accounts 11-12 

Edw. IV.] on the same subject, dated anno 12 of the same reign : 

Et de viij d. de novo redditu ij acrarum de vasto D'ni Regis jacent. super Clivacher More in Dirplegrenyng 

sic dimiss. Rob'to Whiteacre de le Holmes. [From the Compotus of the Bailiffs of the Wapentake.] 

In vadiis iiij or Moredrivarum, in Penhull ij, Rossendale i, Trawden i, custodiencium feras extra Chaceam 

tarn in com. Ebor. quam in com. Lancast', eo quod null, exire volebant, ne per malefactoribus capiantur, 

quolibet pro sept, vj d. prout allocata est in computis precedentibus, xiis. 

Et in stipendio i hominis custodientis feras Dom. Regis apud Estmore x s. Rossendale iv s. ii d. et Trawden 

xs. ac unius hominis apud Toddington in auxilio quatnor predict. Moredrivar' eo quod i idem Moredrivar' 

non sufficiunt feras predictas (defendere) sine auxilio eorundem hominum, prout allocata est in computis pre- 

cedentibus in solvac. ferine Forest' predict' xxviij s. ii d. in solvac' forme. 

In denar. solut. pro sustentatione fossat. et sepium Nove Laund in Penhull per totum circuitum, xx s. 

Et in sustent. vj Fald. vj s. 

Et solut. forestar. de Penhull pro prostratione ramorum temp, yemali ad sustentutionem ferarum, 

hoc anno iij s. iiij d. 

Et Forest' de Rossendale pro cons, prostratione ramorum temp, yemali pro ferarum sustentacione 

ibidem hoc anno vj s. viij d. 

At three pence per diem thirty days were thus employed, which proves at once that there was much 

wood and many deer. [These were customary payments, and do not vary from 1 Hen. VI.] 

Venditio cropporum. Nee respondit de precio cropp. ramorum sive cortice quercuum prostratarum tarn 

pro reparacione palicii, quam ventus prostravit in Penhull, Rossendale, et Trewden, eo quod null' hujus- 

modi ibidem prostrat. fuerunt. Nee respondit de melle et cera silvestre ibidem hoc anno, eo quod nulhim